
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

13.01.2020                                                                                                         № 38  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

города Мурманска от 16.12.2019 № 4208 «О заключении  

договора аренды жилого помещения жилищного фонда  

коммерческого использования, расположенного по  

адресу: город Мурманск, улица Академика Книповича,  

дом 33 корпус 1, квартира 37» 

 

 

В целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска 

от 16.12.2019 № 4208 «О заключении договора аренды жилого помещения 

жилищного фонда коммерческого использования, расположенного по адресу: 

город Мурманск, улица Академика Книповича, дом 33 корпус 1, квартира 37» 

следующие изменения: 

- в пункте 1 постановления слова «общей площадью 44,60 кв.м, в том 

числе жилой – 23,50 кв.м» заменить словами «общей площадью 44,60 кв.м, в 

том числе жилой – 30,60 кв.м».  

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 

 

 



2 

 

 


